ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.01.2014  № 7

Об участии депутатов

Ярославской областной Думы

в разработке государственных программ

Ярославской области

Комитет решил:

1. Рекомендовать Правительству Ярославской области включить в со-

став разработчиков государственных программ Ярославской области депута-

тов Ярославской областной Думы:

а) государственной программы «Охрана окружающей среды в Ярослав-

ской области» депутатов А.Н. Ершова, А.Н. Тарасенкова;

б) государственной программы «Развитие сельского хозяйства в Яро-

славской области» депутатов А.В. Воробьева, В.М. Ермилова, С.Д. Иванова,

О.Н. Секачеву;

в) государственной программы «Развитие лесного хозяйства в Ярослав-

ской области» депутатов А.В. Воробьева, А.Н. Ершова, А.Б. Окладникова.

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета       А.Б. Окладников